
رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه از شناسایی و دستگیری 
شخصی خبر داد که با بهره گیری از برنامه های رسیدساز 
جعلی اقدام به کلاهبرداری از افراد کرده بود. سرهنگ علی 
عباسی کسانی، اظهارداشت: چندی پیش یکی از هموطنان 
به پلیس فتا استان کرمانشاه مراجعه و مدعی شد پس از درج 
آگهی فروش دو دستگاه گوشی تلفن همراه در یکی از سایت های 
واسطه گر، مورد کلاهبرداری اینترنتی قرارگرفته است، لذا 
رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. این 
مقام انتظامی بیان داشت:  با مراجعه خریدار به محل زندگی 
فروشنده و ارائه یک رسیدجعلی بانکی در موبایلش، وی مدعی 
 شده که وجه کالا به حساب فروشنده واریز شده است و کالا را 
تحویل می گیرد ولی پس از گذشت چند ساعت، شاکی متوجه 

می شود که مبلغی به حسابش واریز نشده است. وی افزود: 
با مراجعه شاکیان و تشکیل پرونده های جدید مشخص شد 
متهم بیش از 22 دو فقره کلاهبرداری به همین روش انجام 
داده است و اجناسی مانند لوازم آرایشی، ابزارمکانیکی، یخچال، 
جاروبرقی، دوچرخه و امثال آن را دریافت کرده است. رئیس 
پلیس فتا استان کرمانشاه گفت: با اقدامات فنی و شگردهای 
خاص پلیسی متهم که فردی سابقه دار بود مورد شناسایی قرار 
گرفت و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی اکیپی از ماموران این 
پلیس به محل مراجعه؛ لیکن متهم شبانه و به مقصد نامشخصی 
محل را ترک کرده بود. سرهنگ کسانی با بیان اینکه متهم از 
استان متواری شده بود، افزود: با هماهنگی مرجع قضائی اکیپی 
از کارآگاهان این پلیس به استان محل اخفا متهم اعزام و طی 

تعقیب و مراقبت انجام شده در یک عملیات غافلگیرانه وی را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند. وی به هموطنان توصیه کرد: قبل 
از فروش کالا یا خدمات شخصی، با روش هایی همچون بررسی 
پیامک بانکی، گرفتن موجودی حساب از اپلیکیشن های بانک 
مربوط و یا مراجعه به دستگاه عابربانک، از صحت واریز پول 
به حساب خود مطمئن شوند سپس کالا را تحویل خریدار 
نمایند. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا به 
آدرس cyberpolice.ir مرجعی کامل از اخبار، اطلاعات و 
آموزش های سایبری بوده و کاربران با مراجعه به آن می توانند 
راهنمایی های لازم را دریافت نمایند. همچنین در صورت نیاز 
می توانند گزارش موارد مشکوک را در سامانه پاسخگویی به 

فوریت های سایبری با همکاران ما در میان بگذارند.
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کوتاه حوادثی 
دستگیری سارق سابقه دار 

فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری 
سارق سابقه دار و اعتراف وی به 22 فقره سرقت 
اماکن خصوصی در شهرستان سنندج خبر 
داد. سردار علی آزادی اظهارداشت: در پي 
وقوع چندین فقره سرقت اماکن خصوصی در 
شهرستان سنندج بلافاصله بررسی موضوع در 
دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی 
افزود: با اشراف اطلاعاتي و بهره گیری از روش های 
انتظامی شهرستان  خاص پلیسی، ماموران 
سنندج، سارق سابقه داری را شناسایی و طی 
هماهنگی با مراجع قضائی در عملیاتی ضربتی 
موفق به دستگیری وی شدند. فرمانده انتظامی 
کردستان با اشاره به تحقیقات تخصصی صورت 
گرفته از متهم، تصریح کرد: وی در تحقیقات به 
عمل آمده به 22 فقره سرقت از اماکن خصوصی 
اعتراف کرد و مقداری اموال مسروقه نیز از 
مخفیگاه وی کشف شد. سردار آزادی در پایان 
خاطرنشان کرد: در همین راستا یک مالخر 
دستگیر و متهمان با تشکیل پرونده برای انجام 

مراحل قانونی تحویل مراجع ذیصلاح شدند.

انهدام باند موبایل قاپ 
فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری 
اعضای باند سرقت گوشی همراه با 175 فقره 
سرقت توسط پلیس آگاهی قائمشهر خبر داد. 
سردار مرتضی میرزایی، اظهارداشت: در پی 
وقوع چندین فقره سرقت گوشی همراه عابران 
در شهرستان قائمشهر و برخی از شهرستان های 
همجوار، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی، افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
بررسی های همه جانبه، ماموران اداره مبارزه 
به  موفق  قائمشهر  آگاهی  پلیس  سرقت  با 
شناسایی یک باند 5 نفره سرقت در آن شهرستان 
شدند. فرمانده انتظامی استان در ادامه، تصریح 
کرد: با هماهنگی مرجع قضائی، متهمان که 
دارای سابقه سرقت در این استان نیز بودند در 
عملیاتی ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر و 
مقادیر قابل توجهی گوشی تلفن همراه سرقتی 
در بازرسی از مخفیگاه آنان کشف شد. این 
مقام انتظامی، افزود: این افراد در تحقیقات 
به عمل آمده تاکنون به 175 فقره موبایل قاپی از 
عابران پیاده در شهرستان قائمشهر و همچنین 
شهرستان های بابل، بابلسر، آمل و ساری اعتراف 
کردند. وی در خاتمه با بیان اینکه متهمان پس از 
تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، به 
مردم توصیه کرد: ضمن مراقبت صحیح از اموال 
خود و توجه به هشدارهای پلیس، در هنگام 
صحبت با تلفن همراه و عبور از خیابان گوشی 
همراه و کیف دستی خود را در سمتی که امکان 

دسترسی به آن امکان پذیر نیست، قرار ندهید.

قاچاق 62 هزارلیتر سوخت 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از اجرای 
طرح ضربتی مقابله با قاچاق سوخت و کشف 62 
هزار لیتر گازوئیل در شهرستان بندرعباس خبر 
داد. سردار غلامرضا جعفری بیان داشت: ماموران 
انتظامی شهرستان بندرعباس در اجرای طرح 
ضربتی مبارزه با قاچاق فرآورده های نفتی با انجام 
اقدامات اطلاعاتی از انتقال مقادیر قابل توجهی 
سوخت در یکی از اسکله های شهرستان مطلع و 
رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در دستور 
کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران ضمن 
هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل چند اکیپ به 
محل موردنظر اعزام و پس از شناسایی کامیون 
موردنظر با متوقف کردن 3 دستگاه کانتینر حامل 
سوخت در بازرسی از آنها 62هزارلیتر گازوئیل 
قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان با بیان اینکه دراین رابطه 3 متهم 
دستگیر شد، اذعان کرد: تلاش برای دستگیری 
سایر متهمان احتمالی این پرونده در دستور کار 
قرار دارد. این مقام ارشد انتظامی استان ضمن 
تاکید بر عزم پلیس در برخورد با قاچاق سوخت و 
فرآورده هاي نفتي خاطرنشان کرد: پدیده قاچاق 
علاوه بر ضربه زدن به اقتصاد کشور، زمینه ساز 

جرایم دیگر در سطح جامعه مي شود.

کشف خودروهای سرقتی 
رئیس پلیس راه تهران بزرگ از توقیف 
یکدستگاه کامیون و یکدستگاه خودروی سواری 
سرقتی در محور قدیم  جاجرود به ارزش 13 
میلیارد و 500 میلیون ریال خبر داد. سرهنگ 
نورا... خادم بیان داشت:  خبر تردد 2 دستگاه 
خودروی سرقتی در محور قدیم جاجرود از 
مرکز عملیات پلیس تهران دریافت شد. وی 
افزود: در اطلاعات به دست آمده مشخص شد 
یکدستگاه کامیون و متعاقب آن یکدستگاه 
خودروی سواری هوندا هر 2 سرقتی در حال 
تردد در این محور هستند  که بلافاصله  طرح 
استقرار ماموران پلیس راه در این محور عملیاتی 
و  توقیف هر2  خودرو در  دستور کار قرار گرفت. 
رئیس پلیس راه  تهران با اشاره به اینکه در این 
عملیات هر 2 خودرو توقیف شدند، افزود: در این 
رابطه 3 متهم دستگیر و  در بررسی های اولیه 
پلیسی به سرقتی بودن خودروها معترف شدند. 
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهمان پس 
از تحقیقات اولیه به همراه خودروهای مکشوفه 
در اختیار کلانتری حکیمیه برای سیر مراحل 
قضائی قرار گرفتند. به گفته سرهنگ خادم 
کارشناسان ارزش اموال  توقیفی را 13 میلیارد و 

500 میلیون ریال برآورد کرده اند.

حمل ۱۹6  کیلو  تریاک  با   تانکر 
فرمانده انتظامی استان بوشهر از توقیف یکدستگاه تانکر حمل 
سوخت و کشف محموله 1۹6 کیلوگرمی تریاک در شهرستان 
عسلویه خبر داد. سرهنگ حیدر سوسنی بیان داشت: ماموران 
انتظامی ایستگاه بازرسی شهیدمصطفی خمینی شهرستان 
عسلویه حین کنترل تردد خودروهای عبوری به یکدستگاه تانکر 
ویژه حمل سوخت مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر آن را 
متوقف کردند. وی اظهارداشت: ماموران پلیس حین بازرسی، 
با هوشیاری متوجه تغییراتی در  بدنه خودرو شده که پس 
از بازرسی دقیق 1۹6 کیلوگرم تریاک که به صورت حرفه ای 
جاساز شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان بوشهر 
با بیان اینکه این محموله در یکی از استان های جنوبی تهیه و در 
حال انتقال به استان بوشهر بود، گفت: در این رابطه تانکر حمل 

سوخت توقیف و متهم دستگیر شد.

اعتراف  به  سرقت  کابل  مخابراتی
فرمانده انتظامی شهرستان مبارکه از دستگیری یک سارق 
کابل مخابراتی و کشف 24 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ رضا 
محمدی بیان داشت: در پی وقوع چندین مورد سرقت کابل 
مخابراتی در شهرستان مبارکه، شناسایی عامل یا عوامل این 
سرقت  به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این 
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: پس از انجام اقدامات تخصصی 
یک سارق در ارتباط با این سرقت ها شناسایی و طی عملیاتی 
غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان مبارکه ادامه داد: متهم هنگامی که با مستندات پلیس 
روبه رو شد به 24 فقره سرقت کابل مخابراتی در این شهرستان 
اعتراف کرد. این مقام انتظامی اظهارداشت: در این خصوص 
پرونده ای تشکیل و متهم برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی 
تحویل داده شد. این مقام انتظامی از شهروندان خواست، در 
صورت مشاهده بالارفتن افرادی از تیر چراغ برق یا قطع ناگهانی 
برق مخصوصا در ساعات پایانی شب حتما با سامانه 110 پلیس 
تماس و موضوع را اعلام کنند تا اقدامات قانونی لازم در اسرع 

وقت انجام شود.

کشف  بیش  از  یک  تن  تریاک 
فرمانده انتظامی هرمزگان از کشف یک تن و 85 کیلو 
موادمخدر تریاک در استان خبرداد. سردار غلامرضا جعفری 
اظهارداشت: ماموران مبارزه با موادمخدر استان در راستای 
مقابله با قاچاق موادمخدر و برخورد با سوداگران مرگ، 
طرح ضربتی مقابله با قاچاق موادمخدر را در شهرستان های 
بندرعباس، خمیر و بستک اجرا کردند. وی افزود: ماموران در 
اجرای این طرح  با اشراف اطلاعاتی و رصد قاچاقچیان سه 
باند قاچاق موادمخدر شناسایی  و ضمن شناسایی و توقیف 
3 دستگاه خودرو متعلق به سوداگران، در عملیات جداگانه 
3 نفر از سوداگران را دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی 
هرمزگان اظهارداشت: در بازرسی دقیق از خودروهای 
قاچاقچیان یک تن و 85 کیلو موادمخدر تریاک کشف و 
متهمان دستگیرشده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی و تلاش ماموران برای شناسایی 

و دستگیری دیگر اعضای احتمالی این باندها ادامه دارد.

دستگیری ماموران قلابی 
در عملیات ماموران کلانتری تهرانسر، 2 برادر که با جعل عنوان 
مامورپلیس، قصد فریب شهروندان را داشتند، قبل از هرگونه اقدام 
شناسایی و دستگیر شدند. محمود مالمیر گفت: ماموران انتظامی 
کلانتری 150 تهرانسر از حضور 2 نفر، تحت عنوان مامورپلیس که 
لباس یگان ویژه به تن داشتند در یکی از خیابان های فرعی محله 
تهرانسر باخبر شدند. وی افزود: بلافاصله یکی از گشت های کلانتری 
برای بررسی موضوع به محل اعزام و مشخص شد، 2 نفر تحت عنوان 
مامور نیروی انتظامی، حضور مشکوکی در این محله دارند. رئیس 
کلانتری 150 تهرانسر تصریح کرد: در مراحل تکمیل تحقیقات 
ماموران انتظامی این 2 نفر را شناسایی و دستگیر کردند و در مراحل 
بازجویی های مقدماتی مشخص شد که این 2 نفر برادر هستند و 
با جعل عنوان مامور ناجا قصد سوءاستفاده و اخاذی از شهروندان 
را داشتند. وی افزود: در بازرسی از خودروی این افراد یک دست 
لباس نظامی و یک قوطی افشانه اشک آور کشف شد. این مقام 
انتظامی گفت: نفرات دستگیرشده دارای 5 فقره سابقه دستگیری 
در خصوص مامورقلابی و اخاذی از شهروندان هستند و در ادامه 
تحقیقات به 10 فقره اخاذی در غرب تهران اعتراف و تحقیقات 
تکمیلی از این فرد با هماهنگی مرجع قضائی در حال پیگیری است.

خــــبر

طوفان سهمگین، شرق هند را درنوردید

طوفان سهمگینی موسوم به »یاس« مناطقی در شرق هند 
را درنوردید. براثر وقوع این طوفان ده ها هزار خانه گلی در شرق 
هند تخریب و شلوغ ترین فرودگاه منطقه ای در کلکته تعطیل شد. 
همچنین طوفان با وقوع خیزآب در مناطق ساحلی همراه بوده است. 
طوفان سهمگین یاس با سرعت حدود 140 کیلومتر در ساعت این 
نواحی را درنوردیده و اداره هواشناسی این کشور نسبت به ایجاد 
امواج بلند در مناطق ساحلی هشدار داده است. طوفان یاس دومین 
طوفانی است که طی یک هفته این کشور را درنوردیده است. پیش 
از این طوفان موسوم به »تائوکتا« باعث تخلیه گسترده سواحل 
غربی هند شد و مقامات این کشور را که درگیر مهار همه گیری 
کروناویروس بودند، تحت فشار قرار داد. تصاویر منتشرشده در 
تلویزیون این کشور حاکی از آن است که طوفان یاس موجب وزش 
باد شدید و بارش باران در ایالت شرقی اودیسا شده است. همچنین 
بنابر اعلام اداره هواشناسی هند، این طوفان سهمگین پس از ایالت 
اودیسا، ایالت های مجاور آن را در می نوردد. به گفته مقامات هندی 
بیش از یک میلیون نفر از افرادی که در مسیر طوفان قرار داشته اند 

خانه های خود را ترک کردند.

جــــهان

 دستگیری عامل کلاهبرداری 
با رسیدساز جعلی 

رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی گفت: با اقدام 
به موقع و پیگیری های دقیق کارشناسان پلیس فتا برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی یکی از شهروندان بی نتیجه ماند. 
سرهنگ محسن محمودی، اظهارکرد: با مراجعه یکی از 
شهروندان به پلیس فتا که مدعی بود از حساب بانکی  اش 
برداشت غیرمجاز صورت گرفته است، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی در ادامه افزود: طی 
اظهارات شاکی مشخص شد که با تماس فردی ناشناس در 
یکی از شبکه های اجتماعی و با اعلام اینکه برنده جایزه شده 
است، بلافاصله اطلاعات بانکی و رمزکارت  خود را در اختیار 
فرد ناشناس قرار داده است و طی چندین مرحله جمعا مبلغ 
۹30 میلیون ریال از حساب این فرد برداشت غیرمجاز صورت 
پذیرفته است. سرهنگ محمودی بیان داشت: با بررسی ها 

و اقدامات فنی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا، 
حساب مقصد مورد شناسایی قرار گرفت که طی هماهنگی 
با مقام محترم قضائی حساب مربوط به متهم نیز مسدود 
شد. این مقام سایبری در ادامه ازعودت وجه به حساب شاکی 
خبر داد و افزود: در ادامه روند پیگیری  این موضوع بعداز 
طی روال قانونی و اخذ دستورات لازم از مبادی ذیصلاح، 
مبلغ برداشتی به حساب شاکی عودت و پرونده به مراجع 
قضائی ارسال شد. رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی 
افزود: برای جلوگیری از این نوع کلاهبرداری ها به عموم 
شهروندان توصیه می کنیم به این گونه پیامک ها و تماس هایی 
باعنوان برنده شدن جایزه اعتنایی نکنند و اطلاعات مهم 
حساب بانکی و سایراطلاعات شخصی خود را دراختیار دیگران 
قرار ندهند. این مقام مسئول گفت: کاربران در صورت مواجهه 

 با موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
فوریت های  مرکز  www  بخش  .Cyberpolice .ir
سایبری گزارش کنند و همچنین شهروندان به صورت 24 
ساعته می توانند با شماره تلفن 0۹6380 مرکز پاسخگویی 

فوریت های سایبری پلیس فتا در ارتباط باشند.

فرمانده انتظامی استان اردبیل از کشف 16 تن روغن نباتی 
جامد احتکارشده به ارزش سه میلیارد و 630 میلیون ریال خبر داد. 
سردار هوشنگ حسینی گفت: در تداوم اجرای طرح تشدید مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز و پیشگیری و مقابله با فعالیت های مجرمانه 

ناامن کنندگان اقتصاد کشور و به دنبال دریافت گزارش های 
مردمی مبنی بر احتکار و دپوی روغن نباتی جامد در انباری در 
جاده اردبیل- مغان موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران پلیس امنیت عمومی اردبیل با شناسایی و انجام 
بررسی های تخصصی و تحقیقات میدانی صحت گزارش را تایید 
و با هماهنگی قضائی به همراه کارشناسان تعزیرات حکومتی و 
بازرسان اداره صنعت، معدن و تجارت به محل موردنظر اعزام 
شدند. وی اظهارکرد: ماموران در بازرسی از این انبار 16 تن انواع 
روغن نباتی جامد را که به صورت غیرقانونی و با هدف عرضه خارج 
از شبکه، کشف و ضبط کردند. فرمانده انتظامی استان اردبیل بیان 
کرد: کارشناسان ارزش روغن نباتی کشف شده را  سه میلیارد و 
630 میلیون ریال اعلام کردند. سردار حسینی با اشاره به اینکه با 

دستور قضائی این انبار پلمب شد، اضافه کرد: پرونده ای در این 
رابطه تشکیل و متهم برای سیر مراحل قانونی و رسیدگی تحویل 
سیستم قضایی شد. او گفت: خریدوفروش و حمل یا نگهداری کالا 
خارج از ضوابط تعیینی دولت تخلف محسوب می شود و با متخلفان 
برخورد قانونی خواهد شد. وی پدیده قاچاق و هرگونه فعالیت های 
اقتصادی غیرقانونی را موجب اخلال در نظام اقتصادی کشور 
دانست و افزود: برخورد با فرصت طلبان و سوء استفاده کنندگان 
و مفسدان اقتصادی از اولویت های نیروی انتظامی است. وی 
اظهارکرد: پلیس با کسانی که بخواهند در بازار اختلال ایجاد کرده 
و با قاچاق و احتکار اقلام مورد نیاز مردم، قیمت ها را بالا ببرند برابر 
قانون قاطعانه برخورد می کند. وی با اشاره به برخورد قاطع و قانونی 
پلیس با قاچاقچیان، سودجویان و محتکران از شهروندان خواست، 
هرگونه مورد مشکوک در خصوص احتکار و قاچاق کالا را از طریق 

سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند.

کلاهبردار 930 میلیونی ناکام   ماند

 ۱۶ تن   روغن  نباتی کشف   شد

شیر اکسیژن فاز دوم پتروشیمی منطقه 
عسلویه متعلق به شرکت دماوند انرژی 
عسلویه، بر روی خط لوله ارتباطی پتروشیمی 
فاز دو منطقه پارس دچار ترکیدگی و انفجار 
شد. معاون فرماندار عسلویه با اشاره به انفجار 
در مجتمع های پتروشیمی در منطقه ویژه 
پارس جنوبی عنوان کرد: این حادثه ناشی از 
انفجار خط لوله انتقال اکسیژن مجتمع های 
پتروشیمی مبین و دماوند بود که با تلاش 
نیروهای امدادی حریق در این مجتمع ها 
اطفا شد. علی رحمانی افزود: متاسفانه در 
این حادثه یک نفر جانباخته و دو نفر به شدت 
مصدوم شدند که مصدومان به بیمارستان 
انتقال یافتند. وی بیان کرد: تحقیقات در 
خصوص علت وقوع حادثه و همچنین بررسی 
میزان خسارت ها ادامه دارد. عبدالنبی 
این  درباره  عسلویه  فرماندار  یوسفی، 
حادثه عنوان کرد: مصدومان این انفجار به 
بیمارستان عسلویه منتقل شده و در حال 

مداوا هستند، جلسه ستاد بحران نیز تشکیل 
شده و حریق تحت کنترل است. رئیس ستاد 
بحران شهرستان عسلویه اضافه کرد: این 
حادثه در سایت 2 پتروشیمی عسلویه رخ 
داده است. در گزارش منتشرشده در پایگاه 
اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس عنوان شده 
این حادثه ارتباطی به شرکت مبین انرژی 
نداشته و در محدوده فازدوم شرکت های 
پتروشیمی منطقه به وقوع پیوسته و کلیه 
واحدهای عملیاتی شرکت مبین انرژی بدون 

مشکل در سرویس قرار دارند.

فـرمــانــده انــتـظامـــی استـــان 
سیستان وبلوچستان از کشف 400 تن برنج 
احتکاری در منطقه آزاد چابهار خبر داد. 
سردار احمد طاهری اظهارداشت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان با اشراف 
اطلاعاتی خود از احتکار مقادیری قابل توجه 
برنج  درمنطقه آزاد چابهار مطلع شدند. وی 
افزود: در بررسی صورت گرفته مشخص شد 
عده ای سودجو با استفاده از ارزدولتی، اقدام 
به ورود محموله بزرگ برنج به داخل کشور 
کرده و با احتکار آنها در انبارهایی واقع در 
منطقه آزاد چابهار قصد داشتند در فرصتی 
مناسب این محموله را با قیمتی بالاتر در 
بازار توزیع کنند. فرمانده انتظامی استان 
سیستان وبلوچستان تصریح کرد: ماموران 
پس از هماهنگی قضائی به همراه نمایندگان 
اداره صنعت و معدن و تجارت و اداره گمرگ 
استان در بازرسی از این انبارها مقدار 400 
تن برنج احتکاری را کشف کردند. سردار 

طاهری بیان داشت: ارزش برنج احتکاری 
کشف شده توسط کارشناسان اداره گمرک 
استان 120 میلیارد ریال برآورد شده است. 
وی خاطرنشان کرد: در این رابطه یک فرد 
متخلف دستگیر و تلاش برای شناسایی و 
دستگیری دیگر متخلفان ادامه دارد. فرمانده 
انتظامی استان سیستان وبلوچستان بر عزم 
جدی پلیس در برخورد با اخلالگران نظام 
اقتصادی کشور تاکید و از شهروندان خواست 
اخبار و اطلاعات خود را در این خصوص با 

تماس 110 در اختیار پلیس قرار دهند.

کشف دپوی 400 تن برنج احتکاری انفجار مرگبار در  پتروشیمی »عسلویه«

فرمانده انتظامي استان تهران از دستگیري 4 زورگیر سابقه دار 
و کشف 14 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سردار کیومرث 
عزیزی اظهارداشت: طي اعلام شکایت تعدادی از مالباختگان 
مبني بر سرقت اموال و خودرو آنها توسط افرادي تحت پوشش 
مسافر، کارآگاهان پلیس آگاهي شهرستان پردیس بررسی 
دقیق موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وي افزود: پلیس با 
پیگیري هاي بي وقفه موفق به شناسایي 4 سارق سابقه دار شد که 
پس از هماهنگي هاي به عمل آمده با مقام قضائي طي چند عملیات 
جداگانه موفق به دستگیري آنان شد. فرمانده انتظامی استان 

خاطرنشان کرد: متهمان تحت پوشش مسافر سوار خودروهاي 
مالباختگان شده و پس از تهدید با سلاح سرد آنها را به حاشیه شهر 
برده و اموال و خودروهاي آنها را سرقت مي کردند. سردار عزیزی 
ادامه داد: پس از دستگیري و انتقال متهمان به مقرهاي انتظامي 
و انجام تحقیقات صورت گرفته به 14 فقره انواع سرقت اعتراف که 
با تشکیل پرونده اولیه، جهت سیر مراحل قانوني به دستگاه قضائي 
معرفي شدند. فرمانده انتظامی شرق استان تهران در پایان ضمن 
اعلام این مطلب که شهروندان مي توانند در صورت مشاهده هرگونه 
موارد مشکوک با مرکز فوریت هاي پلیسي 110 تماس حاصل کنند، 

گفت: سامانه 1۹7 پلیس نیز آماده دریافت هرگونه انتقاد و پیشنهاد و 
تقدیر از عملکرد نیروي انتظامي از سوي شهروندان است.

انهدام باند سارقان زورگیر 


